Брянская область

Злынковский район

Спиридоновобудская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2021г. №50
с. Спиридонова Буда
«О признании утратившим силу Постановления Спиридоновобудской сельской администрации от 29.12.2016г. №66 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Спиридоновобудское сельское поселение Злынковского района Брянской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Спиридоновобудское сельское поселение Злынковского района Брянской области, Спиридоновобудская сельская администрация Злынковского района Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановления Спиридоновобудской сельской администрации от 29.12.2016г. №66 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Спиридоновобудское сельское поселение Злынковского района Брянской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования

 Глава Спиридоновобудской

сельской администрации                                                С.В. Кравченко